

**Reparatia unor sectoare de drum
dintre strazile
Deputatkaia-Pokrovskaia si
Pokrovskaia-Pobedi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 864 700,00 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Deputatskaia - str. Pacrovskaia				
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	6,00	21,27 0,85	127,60 5,11
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,84	9 660,46 575,21	8 163,09 486,05
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	134,90	44,17 0,00	5 958,76 0,00
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Br. 100x30x18)	m	215,00	286,27 55,81	61 547,27 12 000,01
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,40	91,47 0,00	1 042,75 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	171,00	591,23 56,76	101 100,37 9 705,96

1	2	3	4	5	6	7
		cu impanare fara innorore h=15 cm				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,68	13 090,45 0,00	8 953,87 0,00
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 140,00	203,49 5,68	231 982,03 6 470,64
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,34	13 073,01 0,00	4 470,97 0,00
10	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 140,00	142,27 4,73	162 186,84 5 392,20

Total str. Deputatskaia - str. Pacrovskaia						585 533,55
Incluziv salariu						34 059,97

Прямые затраты	Lei.	585 533,55
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 174,39
Total	100,00 +	593 707,94
Cheltuieli de Regie	14,50 %	86 087,65
Total	100,00 +	679 795,59
Beneficiu	6,00 %	40 787,74
Total	100,00 +	720 583,33
TVA	20,00 %	144 116,67

Total deviz: **864 700,00**
Incluziv salariu **34 059,97**

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)